	S2-2
(澳洲 第8場)
	下午1:10 
香港時間
(8.3.2025)
澳洲時間
下午4:10 
(8.3.2025)
	TAB 與全球匯合彩池奇里錦標 (二級賽)
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	澳洲費明頓馬場 - 草地 - 1600米 (左轉)
三歲雌馬。平磅賽。不設見習騎師減磅。
總獎金 (澳元) $300,000
冠軍 $180,000，亞軍 $54,000，季軍 $27,000，殿軍 $13,500，第五名 $7,500，第六名 $6,000，第七名 $6,000，第八名 $6,000。
總獎金 (等值港元) $1,454,400
冠軍 $872,600，亞軍 $261,800，季軍 $130,900，殿軍 $65,400，第五名 $36,400，第六名 $29,100，第七名 $29,100，第八名 $29,100。



	
	1

	珍惜當下
 (CP)
羅滿德
123 磅
連達文
(9) 
TREASURETHE MOMENT (AUS) 3 棕 雌
Matt Laurie
Damian Lane
Alabama Express (AUS)－Draconic Treasure (USA) (Street Cry (IRE))
馬主: Yu Long Investments (Mgr: Y Zhang)

	出道至今
:
8 (6-2-0)
草地
:
8 (6-2-0)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
6 (5-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
3 (1-2-0)
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
7 (5-2-0)
獎金
:
港元6,345,175
同場
:
2 (2-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
1 (1-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	28/9/24
	
	三歲馬 雌馬 讓賽
澳元150,000
	澳
	沙丘園
	1400 左
草地 
	好 
	125
	
	馬迪斯
	2
	
	
	
	33.62
	1.24.76
	-
	
	3
	
	3
	
	1
	1.25
	2.20F
	CP
	
	珍惜當下
Khadime (AUS)
口香糖
	留守第三位，轉彎時仍在領放馬之後，一百米處時沿欄而上並取得領先，維持佳勢至終點。

	1/11
	16/10/24
	
	三歲馬 指標評分70 讓賽
澳元150,000
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	127
	
	馬迪斯
	7
	
	
	
	35.42
	1.39.03
	2
	
	2
	
	2
	
	1
	0.4
	3.30
	CP
	
	珍惜當下
做實事
Comanche Miss (AUS)
	留守第二位，直路上持續追前，終點前數步走勢最為理想。

	1/12
	2/11/24
	G2
	香港賽馬會全球匯合彩池威風錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元304,425
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	好 
	121
	
	連達文
	4
	
	
	
	34.06
	2.04.68
	5
	
	5
	
	2
	
	1
	1.75
	5
	CP
	
	珍惜當下
彩石威力
沙灘嬌姿
	

	1/14
	7/11/24
	G1
	維多利亞賽馬會橡樹大賽 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元1,010,325
	澳
	費明頓
	2500 左
草地 
	好 
	123
	
	連達文
	12
	
	
	
	34.64
	2.39.11
	5
	
	5
	
	2
	
	1
	1.25
	3.10F
	CP
	
	珍惜當下
彩石威力
快辣味
	

	1/8
	22/2/25
	G2
	顏士高錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元301,800
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	131
	
	連達文
	6
	
	
	
	34.68
	1.22.97
	-
	
	2
	
	2
	
	1
	1
	2.70F
	CP
	
	珍惜當下
精叻狐
凌雪神采
	


	
	2

	新預言
馬漢雅
123 磅
布浩榮
(8) 
ANOTHER PROPHET (AUS) 3 棗/棕 雌
Ciaron Maher
Ethan Brown
Brazen Beau (AUS)－Set to Skelter (AUS) (Reset (AUS))
馬主: Bell River Thoroughbreds (Mgr: A J Ferguson), Brookava Thoroughbreds (Mgr: D K Walker), R G Hogno, Mrs M Hogno, Miss J Hogno & J F Pearce

	出道至今
:
9 (2-1-0)
草地
:
9 (2-1-0)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
7 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
3 (0-0-0)
同程
:
2 (1-1-0)
好地
:
5 (2-1-0)
獎金
:
港元5,449,191
同場
:
3 (0-1-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
4 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/11
	19/10/24
	G2
	一千堅尼預賽 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元301,800
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	軟 
	123
	
	布浩榮
	3
	
	
	
	37.06
	1.25.86
	-
	
	6
	
	7
	
	5
	3.17
	26
	
	
	凌雪神采
即日新聞
看不透
	留守中間位置，直路上展開衝刺，走勢平常。

	2/7
	2/11/24
	G3
	卡賓會錦標 三歲馬 定磅賽
澳元503,025
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	121
	
	布浩榮
	2
	
	
	
	35.20
	1.36.41
	3
	
	3
	
	3
	
	2
	3.5
	10
	
	
	陽光小姐
新預言
最激
	

	1/13
	16/11/24
	G1
	一千堅尼 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元1,504,500
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	123
	
	布浩榮
	2
	
	
	
	35.56
	1.39.23
	4
	
	4
	
	3
	
	1
	0.4
	31
	
	
	新預言
陽光小姐
凌雪神采
	

	4/7
	25/1/25
	G3
	Manfred Stakes 三歲馬 定磅賽
澳元200,990
	澳
	沙丘園
	1200 左
草地 
	好 
	127
	
	布浩榮
	1
	
	
	
	33.72
	1.11.06
	-
	
	4
	
	4
	
	4
	1.11
	9.50
	
	
	Royal Insignia (AUS)
Tropicus (AUS)
Band Of Brothers (AUS)
	

	6/8
	15/2/25
	L
	理想錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元176,825
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	軟 
	131
	
	布浩榮
	3
	
	
	
	35.88
	1.25.68
	-
	
	4
	
	4
	
	6
	3.65
	5
	
	
	爪哇麗港
Husk (AUS)
曙光乍現
	


	
	

	
	香港時間下午1:10     S2-2 TAB 與全球匯合彩池奇里錦標
澳洲時間下午4:10     澳洲 第8場

	
	


	
	3

	情到濃時
 (B/XB/TT)
霍卡
123 磅
苗傑美
(1) 
CAPTURED BY LOVE (AUS) 3 栗 雌
Mark Walker
Jamie Melham
Written Tycoon (AUS)－Moldova (AUS) (Snitzel (AUS))
馬主: Te Akau 2023 Magic Fillies' Breeding Syndicate (Mgr: Karyn Fenton-Ellis MNZM)

	出道至今
:
12 (5-1-4)
草地
:
12 (5-1-4)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
6 (1-1-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
3 (1-1-0)
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
6 (3-1-2)
獎金
:
港元3,442,226
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
6 (2-0-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/10
	2/10/24
	G2
	霍克灣堅尼 三歲馬
紐元175,000
	紐
	馬達馬達
	1400 左
草地 
	好 
	121
	
	甘理迪
	1
	
	
	
	-
	1.23.08
	-
	
	1
	
	1
	
	3
	0.4
	1.9F
	XB/TT
	
	Savaglee (NZ)
So Naive (NZ)
情到濃時
	於閘內煩躁不安，失地六個馬位，留守第十位，轉彎時走外疊，末段收復不少失地。

	3/9
	30/10/24
	G2
	James & Annie Sarten Memorial 1400 三歲馬
紐元150,000
	紐
	特雅豪
	1400 右
草地 
	大爛 
	121
	
	裴域遼
	5
	
	
	
	-
	1.25.88
	-
	
	3
	
	4
	
	3
	2.3
	1.8F
	XB/TT
	
	Savaglee (NZ)
Whiskey 'n Roses (NZ)
情到濃時
	出閘理想，留守前領馬匹之後，轉彎時移至外疊展開衝刺，終點前走勢尚可。

	1/11
	16/11/24
	G1
	紐西蘭一千堅尼 三歲馬 雌馬
紐元550,000
	紐
	里卡頓
	1600 左
草地 
	軟 
	125
	
	柏爾
	6
	
	
	
	-
	1.38.93
	-
	
	6
	
	8
	
	1
	1.3
	4.3
	XB/TT
	
	情到濃時
南方少艾
Movin' Out (NZ)
	留守第八位，轉彎時進佔第五位，最後一百米衝刺強勁。

	7/11
	25/1/25
	G1
	火車路錦標 三歲以上 定磅賽
紐元700,000
	紐
	愛沙妮
	1200 右
草地 
	軟 
	116
	
	韋紀力
	10
	
	
	
	-
	1.10.22
	-
	
	-
	
	-
	
	7
	2.3
	3.60
	B/XB/TT
	
	響徹天
南方少艾
山巒風光
	

	4/8
	15/2/25
	L
	理想錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元176,825
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	軟 
	131
	
	薛恩
	2
	
	
	
	35.88
	1.25.68
	-
	
	2
	
	2
	
	4
	3
	6.50
	B/XB/TT
	
	爪哇麗港
Husk (AUS)
曙光乍現
	


	
	4

	名都印象
 (B)
許佑倫
123 磅
潘浩明
(4) 
LONDON'S IMAGE (AUS) 3 棗 雌
Ryan Hill
Brad Parnham
Headwater (AUS)－New Image (AUS) (More Than Ready (USA))
馬主: Miss R L Hill, K Hill, Mrs D Hill & Mrs S J Parnham

	出道至今
:
16 (5-4-2)
草地
:
16 (5-4-2)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
10 (4-3-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
4 (1-1-0)
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
15 (5-4-2)
獎金
:
港元2,557,666
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
1 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/11
	30/11/24
	L
	Sir Ernest Lee-Steere Classic 三歲馬 定磅賽
澳元127,980
	澳
	雅士閣
	1400 左
草地 
	好 
	121
	
	潘浩敏
	5
	
	
	
	36.13
	1.22.91
	-
	
	1
	
	1
	
	2
	0.96
	5
	B
	
	Cashel Palace (AUS)
名都印象
Wind And The Lion (AUS)
	

	1/6
	18/1/25
	
	三歲馬 定磅賽
澳元80,000
	澳
	雅士閣
	1100 左
草地 
	好 
	127
	
	潘浩明
	1
	
	
	
	34.66
	1.04.29
	-
	
	3
	
	3
	
	1
	1.2
	4
	B
	
	名都印象
Golden Vale (AUS)
Brazen Bid (AUS)
	

	1/8
	2/2/25
	L
	WA Breeders' Classic 三歲馬 定磅賽
澳元125,000
	澳
	賓伯里
	1200 左
草地 
	好 
	121
	
	潘浩明
	3
	
	
	
	35.55
	1.11.33
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	0.77
	3.60
	B
	
	名都印象
Ron's Finalflutter (AUS)
Glasgow Lass (AUS)
	

	2/16
	15/2/25
	L
	Magic Millions WA 3yo Trophy 定磅賽
澳元252,500
	澳
	賓茲拉
	1200 左
草地 
	好 
	121
	
	賈布朗
	14
	
	
	
	35.22
	1.10.62
	-
	
	1
	
	1
	
	2
	0.39
	5
	B
	
	Smooth Chino (AUS)
名都印象
Perfect Chant (AUS)
	

	3/7
	28/2/25
	L
	Abell Stakes 讓賽
澳元175,000
	澳
	滿利谷
	1200 左
草地 
	好 
	119
	
	潘浩明
	1
	
	
	
	34.52
	1.09.77
	-
	
	3
	
	3
	
	3
	1.1
	6.50
	B
	
	精彩現場
Regal Zeus (AUS)
名都印象
	


	
	5

	曙光乍現
比安希斯、威希斯及詹希斯
123 磅
施德瀚
(5) 
SNEAKY SUNRISE (AUS) 3 棗 雌
Ben, Will & JD Hayes
Daniel Stackhouse
The Autumn Sun (AUS)－Schifty Thinker (AUS) (So You Think (NZ))
馬主: Lindsay Park Bloodstock (Mgr: Mrs S Steel), MyRacehorse No. 1 (Mgr: B K Willis), Dr T F Birch, J Fry, G Campbell, W D Leslie, P P Victor, P N Smith, M R Smith, C Bacon, D K Furness, T A Myers, Mrs L Campbell & Ms S Ryner

	出道至今
:
6 (2-2-1)
草地
:
6 (2-2-1)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
1 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (0-1-1)
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
3 (1-1-0)
獎金
:
港元1,142,916
同場
:
5 (2-1-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
3 (1-1-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/11
	25/4/24
	L
	Anzac Day Stakes 兩歲馬 讓賽
澳元177,725
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	好 
	119
	
	施德瀚
	6
	
	
	
	35.04
	1.23.58
	-
	
	11
	
	10
	
	7
	4.05
	16
	
	
	Epimeles (AUS)
Narbold (AUS)
如電
	

	1/12
	18/5/24
	
	兩歲馬 讓賽
澳元150,000
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	軟 
	119
	
	施德瀚
	4
	
	
	
	35.38
	1.24.22
	-
	
	8
	
	6
	
	1
	1.5
	4.60
	
	
	曙光乍現
Narbold (AUS)
Snack Bar (AUS)
	

	1/12
	22/6/24
	
	兩歲馬 讓賽
澳元150,000
	澳
	費明頓
	1420 左
草地 
	好 
	122
	
	施德瀚
	8
	
	
	
	34.42
	1.24.44
	-
	
	4
	
	5
	
	1
	0.35
	3.60F
	
	
	曙光乍現
Pisces (AUS)
Henlein (AUS)
	

	2/10
	6/7/24
	L
	Taj Rossi Series Final 兩歲馬 讓賽
澳元176,000
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	129
	
	施德瀚
	10
	
	
	
	34.74
	1.37.36
	7
	
	8
	
	5
	
	2
	1.25
	4
	
	
	珍蓮草地
曙光乍現
Stay Silent (AUS)
	

	3/8
	15/2/25
	L
	理想錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元176,825
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	軟 
	123
	
	施德瀚
	5
	
	
	
	35.88
	1.25.68
	-
	
	5
	
	6
	
	3
	1
	5
	
	
	爪哇麗港
Husk (AUS)
曙光乍現
	


	
	

	
	香港時間下午1:10     S2-2 TAB 與全球匯合彩池奇里錦標
澳洲時間下午4:10     澳洲 第8場

	
	


	
	6

	爪哇麗港
白利偉
123 磅
韋紀力
(10) 
CILACAP (AUS) 3 棗/棕 雌
Grahame Begg
Craig Williams
Written Tycoon (AUS)－Falkenberg (AUS) (More Than Ready (USA))
馬主: Echo Beach Bloodstock Pty Ltd (Mgr: A L & B. A. Green) & B N Singer

	出道至今
:
4 (3-0-1)
草地
:
4 (3-0-1)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
4 (3-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (1-0-1)
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
2 (1-0-1)
獎金
:
港元1,089,545
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
2 (2-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/13
	15/11/24
	
	從未勝出馬 定磅賽
澳元27,000
	澳
	西摩
	1300 左
草地 
	好 
	123
	
	蕭平義
	11
	
	
	
	35.96
	1.17.67
	-
	
	11
	
	9
	
	3
	1.9
	12
	
	
	Super Trooper (AUS)
川河選駒
爪哇麗港
	

	1/7
	27/11/24
	
	三歲馬 雌馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元37,500
	澳
	智朗
	1400 左
草地 
	軟 
	126
	
	蕭平義
	2
	
	
	
	35.56
	1.27.18
	-
	
	4
	
	3
	
	1
	0.46
	2.90F
	
	
	爪哇麗港
Belcony (AUS)
Lot Lot (AUS)
	

	1/6
	14/12/24
	
	三歲馬 指標評分70 讓賽
澳元150,000
	澳
	考菲爾德(內賽道)
	1500 左
草地 
	好 
	119
	
	蕭平義
	4
	
	
	
	35.20
	1.29.01
	-
	
	5
	
	3
	
	1
	2.5
	3.40F
	
	
	爪哇麗港
Colour Our World (AUS)
Lario (AUS)
	

	1/8
	15/2/25
	L
	理想錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元176,825
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	軟 
	123
	
	韋紀力
	8
	
	
	
	35.88
	1.25.68
	-
	
	6
	
	5
	
	1
	0.25
	4F
	
	
	爪哇麗港
Husk (AUS)
曙光乍現
	


	
	7

	精叻狐
 (XB)
韋怡
123 磅
廖偉德
(7) 
JENNI THE FOX (AUS) 3 棗 雌
Alex Rae
Craig Newitt
Too Darn Hot (GB)－Miss Foxwood (AUS) (Fastnet Rock (AUS))
馬主: Cape Schanck Racing (Mgr: T Ottobre)

	出道至今
:
5 (1-1-0)
草地
:
5 (1-1-0)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
4 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
3 (1-0-0)
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
4 (1-1-0)
獎金
:
港元431,226
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
1 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/8
	26/5/24
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元37,500
	澳
	巴拉烈
	1100 左
草地 
	軟 
	126
	
	畢迪倫
	6
	
	
	
	35.82
	1.06.19
	-
	
	5
	
	4
	
	7
	6.75
	8.50
	
	
	Glorioso (AUS)
Over The Stars (AUS)
Eagle Express (AUS)
	

	7/9
	15/11/24
	
	三歲以上 從未勝出馬 定磅賽
澳元60,000
	澳
	滿利谷
	1200 左
草地 
	好 
	123
	
	畢迪倫
	7
	
	
	
	35.96
	1.10.79
	-
	
	2
	
	3
	
	7
	5.35
	21
	
	
	Cash (AUS)
Looselipssinkships (AUS)
Belnera (AUS)
	

	1/11
	18/1/25
	
	三歲以上 從未勝出馬 定磅賽
澳元40,000
	澳
	格堡
	1300 左
草地 
	好 
	123
	
	廖偉德
	11
	
	
	
	36.16
	1.17.90
	-
	
	10
	
	7
	
	1
	2
	4
	
	
	精叻狐
Anchor Down (AUS)
Amberina (AUS)
	

	6/8
	8/2/25
	G2
	秋季錦標 三歲馬 定磅賽
澳元301,800
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	121
	
	廖偉德
	4
	
	
	
	33.98
	1.24.66
	-
	
	4
	
	4
	
	6
	3.56
	21
	
	
	Angel Capital (AUS)
Plymouth (AUS)
揮發
	

	2/8
	22/2/25
	G2
	顏士高錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元301,800
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	123
	
	廖偉德
	1
	
	
	
	34.68
	1.22.97
	-
	
	3
	
	3
	
	2
	1
	26
	XB
	
	珍惜當下
精叻狐
凌雪神采
	


	
	8

	凌雪神采
活侯夫人及布特
123 磅
苗康文
(2) 
TOO DARN LIZZIE (AUS) 3 棗 雌
Gai Waterhouse & Adrian Bott
Ben Melham
Too Darn Hot (GB)－Enbihaar (AUS) (Magnus (AUS))
馬主: Lord Lloyd Webber & Ms L Spender

	出道至今
:
9 (2-0-4)
草地
:
9 (2-0-4)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
6 (1-0-3)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
3 (1-0-1)
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
7 (0-0-4)
獎金
:
港元3,654,762
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
2 (2-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/10
	21/9/24
	L
	Jim Moloney Stakes 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元175,750
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	麥利奧
	3
	
	
	
	35.08
	1.25.07
	-
	
	1
	
	1
	
	3
	2.15
	5.50
	
	
	Lilac (AUS)
Declichy Boulevard (AUS)
凌雪神采
	前速銳利，放頭競跑，二百二十五米處時被超越，末段沿欄力拼到底。

	1/11
	19/10/24
	G2
	一千堅尼預賽 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元301,800
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	軟 
	123
	
	郭立基
	1
	
	
	
	37.06
	1.25.86
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	2
	7.50
	
	
	凌雪神采
即日新聞
看不透
	前速銳利，放頭競跑，三百米處時加速，維持勁勢至終點。

	8/12
	2/11/24
	G3
	榮耀錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元201,500
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	好 
	129
	
	郭立基
	6
	
	
	
	34.54
	1.23.71
	-
	
	2
	
	3
	
	8
	4.32
	11
	
	
	即日新聞
妙筆生花
多妙麗
	

	3/13
	16/11/24
	G1
	一千堅尼 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元1,504,500
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	123
	
	麥利奧
	7
	
	
	
	35.56
	1.39.23
	1
	
	1
	
	1
	
	3
	1.65
	26
	
	
	新預言
陽光小姐
凌雪神采
	

	3/8
	22/2/25
	G2
	顏士高錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元301,800
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	129
	
	薛恩
	5
	
	
	
	34.68
	1.22.97
	-
	
	1
	
	1
	
	3
	2.75
	3.70
	
	
	珍惜當下
精叻狐
凌雪神采
	


	
	

	
	香港時間下午1:10     S2-2 TAB 與全球匯合彩池奇里錦標
澳洲時間下午4:10     澳洲 第8場

	
	


	
	9

	豪區公主
 (SR/TT)
莫德及高敏玲
123 磅
嘉里
(6) 
PRINCESS MONTECITO (AUS) 3 棕 雌
Peter G Moody & Katherine Coleman
Luke Currie
Toronado (IRE)－Il Diamante (AUS) (Testa Rossa (AUS))
馬主: C G Jackson, D A Jackson, L P Money, M J Harford, P D Davies, S R Britten, T J Jackson, Mrs N Ryan, Mrs D L Weston, C R Buffham, M Gudinski, D V Mccann, Ms C S E Taylor, Nellando (Mgr: D C Witchell), Ms D A Beale, G L Arthur, D J Meredith, R W Lutton & Ms W Fergie

	出道至今
:
8 (2-1-1)
草地
:
7 (2-0-1)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
5 (2-0-1)
泥/膠地
:
1 (0-1-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (1-0-0)
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
5 (1-0-1)
獎金
:
港元473,681
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
2 (1-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	29/11/24
	
	三歲馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元37,500
	澳
	溫東格
	1200 左
草地 
	軟 
	123
	
	米蓮達
	4
	
	
	
	35.10
	1.11.41
	-
	
	2
	
	2
	
	1
	1.5
	1.70F
	SR/TT
	
	豪區公主
Guru Two (AUS)
Mrs Archibald (AUS)
	

	10/10
	21/12/24
	
	三歲馬 指標評分74 讓賽
澳元150,000
	澳
	百肯南
	1200 左
草地 
	好 
	122
	
	布浩榮
	6
	
	
	
	34.70
	1.10.53
	-
	
	2
	
	4
	
	10
	5.27
	19
	SR/TT
	
	Sweethearted (AUS)
Butternut Princess (AUS)
Grinzinger Pod (AUS)
	

	8/8
	10/1/25
	
	雌馬 指標評分64讓賽
澳元40,000
	澳
	百肯南
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	蕭平義
	8
	
	
	
	35.48
	1.25.21
	-
	
	7
	
	5
	
	8
	3.71
	7.50
	SR/TT
	
	Mislead (AUS)
Kira (AUS)
Justaboom (AUS)
	

	3/8
	23/1/25
	
	指標評分64讓賽
澳元40,000
	澳
	百肯南
	1400 左
草地 
	好 
	121
	
	韓火麗
	5
	
	
	
	35.68
	1.26.16
	-
	
	2
	
	2
	
	3
	1.75
	20
	SR/TT
	
	Untapped (AUS)
Truffle Finder (AUS)
豪區公主
	

	1/8
	14/2/25
	
	三歲以上 第一班讓賽
澳元60,000
	澳
	滿利谷
	1533 左
草地 
	好 
	126
	
	薛恩
	1
	
	
	
	36.40
	1.33.71
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	4.5
	3.20
	SR/TT
	
	豪區公主
Navy Heart (NZ)
Hand Me Down (NZ)
	


	
	10

	成事叻女
夏興治
123 磅
施棟德
(3) 
SHE NAILED IT (AUS) 3 灰 雌
Tim Hughes
Thomas Stockdale
De Gaulle (AUS)－Let's Nail It (AUS) (Dalakhani (IRE))
馬主: Ms K Inglis, I S Rector & Mrs C A Windsor

	出道至今
:
7 (1-0-1)
草地
:
7 (1-0-1)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
6 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
3 (0-0-0)
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
3 (0-0-1)
獎金
:
港元182,276
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
4 (1-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	18/10/24
	
	三歲以上 從未勝出馬 定磅賽
澳元37,500
	澳
	摩亞
	1600 左
草地 
	軟 
	115
	
	Christopher Pang
	5
	
	
	
	37.64
	1.40.41
	1
	
	1
	
	3
	
	1
	0.46
	17
	
	
	成事叻女
Women In Uniform (AUS)
Great Prosperity (AUS)
	前速銳利，放頭競跑，六百米處時退守至第三位，轉彎時仍在領放馬之後，一度未能望空，末段走勢強勁，終點前僅勝。

	12/12
	2/11/24
	G2
	香港賽馬會全球匯合彩池威風錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元304,425
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	好 
	121
	
	施德瀚
	7
	
	
	
	34.06
	2.04.68
	2
	
	2
	
	4
	
	12
	16.21
	101
	
	
	珍惜當下
彩石威力
沙灘嬌姿
	

	10/11
	26/1/25
	
	三歲以上 指標評分58 讓賽
澳元58,000
	澳
	摩亞
	1200 左
草地 
	好 
	129
	
	傅威
	11
	
	
	
	37.46
	1.12.74
	-
	
	1
	
	1
	
	10
	10.97
	21
	
	
	Lucky Duck (AUS)
Lavender Glory (AUS)
Catalina Black Cat (AUS)
	

	8/8
	15/2/25
	L
	理想錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元176,825
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	軟 
	121
	
	韓火麗
	7
	
	
	
	35.88
	1.25.68
	-
	
	7
	
	8
	
	8
	8.65
	151
	
	
	爪哇麗港
Husk (AUS)
曙光乍現
	

	3/5
	26/2/25
	
	三歲馬 指標評分64讓賽
澳元55,000
	澳
	沙丘園
	1500 左
草地 
	好 
	125
	
	施棟德
	5
	
	
	
	34.88
	1.30.16
	-
	
	1
	
	2
	
	3
	0.16
	51
	
	
	Bancory Bay (AUS)
快馬健兒
成事叻女
	


